КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УлЛМЫЖСКОГО р а й о н а  к и р о в с к о й  о б л а с т и

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

№ З'З
с. Калинино

О назначении публичных слушаний
кту решения об утверждении Правил землепользования и

застройки

м. гении статьи 16 Устава муниципального образования

-г.тьское поселение Малмыжского района Кировской области,

сельская Дума Малмыжского района Кировской области

Л в  , _ - тъ проведение публичных слушаний, по проекту решения об

Правил землепользования и застройки муниципального

• ельнинское сельское поселение Малмыжского района

* ' -лги, на 16 февраля 2016 года.

-1 проведения публичных слушаний: здание администрации

сельского поселения.

«• г говедения публичных слушаний 14.00 часов.

: а -лть ответственным за проведение публичных слушаний

И главу Калининского сельского поселения.

■ее 14.12.2015 обнародовать проект решения об утверждении

~ с  льзования и застройки муниципального образования

.: тьское поселение Малмыжского района Кировской области и

сг: обсуждении, путем вывешивания в общественных местах

енее 17.02.2016 обнародовать результаты публичных

слушаний, путем распечатки и вывешивания в общественных местах на
стендах.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

~ :ава сельского поселения,
Председатель сельской Думы Н.П. Карадуганов

Утвержден
Решением Калининской сельской Думы
от /У- Д ? - еЯ /)^6 ________ №

ПОРЯДОК
учета предложений по проекту решения об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования Калининское
сельское поселение Малмыжского района Кировской области и участия

граждан в его обсуждении

1. Настоящий порядок разработан в соответствии с Федеральным
эконом от 06.101.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
естного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает
: рядок учета предложений по проекту решения об утверждении Правил
: члепользования и застройки муниципального образования Калининское

. ельское поселение Малмыжского района Кировской области и участия
— лждан в его обсуждении.

2. Предложения по проекту решения об утверждении Правил
; тлепользования и застройки муниципального образования Калининское

. ельское поселение Малмыжского района Кировской области могут
1 -:литься гражданами, постоянно проживающими на территории поселения

опадающими активным избирательным правом.
Гражданин (группа граждан) оформляет предложения по проекту решения

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
■ ': лзования Калининское сельское поселение Малмыжского района
I  оовской области по форме, согласно приложению 1, и направляет их в

: ~ эскую Думу с приложением сведений по форме, согласно приложению,
таты сельской Думы вносят предложения по проекту решения об

у  верждении Правил землепользования и застройки муниципального
1 ' :  лзования Калининское сельское поселение Малмыжского района
Ев говской области в порядке, предусмотренном Регламентом сельской
2умы.
- Сельская Дума принимает предложения по проекту решения об

уъерждении Правил землепользования и застройки муниципального
I "газования Калининское сельское поселение Малмыжского района
Ь  говской области в течение 25 дней со дня опубликования указанного
П" сота в Информационном бюллетене, путем вывешивания в общественных
■ на стенды, доски (по адресу: село Калинино, ул. Пролетарская д. 51а,

2-61-48, факс 2-61-47, в письменном виде по обычной почте, а так же
■11. способами.

Приложение 1

к Порядку учета предложений по
проекту решения об утверждении
Правил землепользования и
застройки и участия
граждан в его обсуждении

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
го проекту решения об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Калининское сельское поселение
Малмыжского района Кировской области

ПК П

Пункт,
подпункт

Текст
проекта
решения

Текст
поправки

Текст
проекта
решения с
учетом
поправки

Кем
внесена
поправка

- эдпись гражданина (граждан)

Приложение 2

к Порядку учета предложений по
проекту
решения об утверждении
Правил землепользования и
застройки и участия
граждан в его обсуждении

СВЕДЕНИЯ
о гражданине, внесшем предложения по проекту

решения об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Калининское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области *

С шилия, имя, отчество гражданина,
ш : :шего предложения____________

1шний адрес, телефон
:ые о документе,

2 с т сверяющем личность
- о работы (учебы)

- м  сь гражданина

г ехтожение вносится группой граждан, сведения указываются

КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
(проект)

№

с. Калинино

Об утверждении
Правил землепользования и застройки

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Калининское сельское

~оселение Малмыжского района Кировской области, рассмотрев

включение о результатах публичных слушаний по проекту Правил

емлепользования и застройки муниципального образования Калининское

-г льское поселение Малмыжского района Кировской области, Калининская

гльская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

г?азования Калининское сельское поселение Малмыжского района
ы

•’нровской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

ггу б ликования.

3. Признать утратившими силу решения Калининской сельской Думы

.алмыжского района Кировской области: от 15.01.2010 № 2 «Об

~зерждении Правил землепользования и застройки», от 28.10.2011 № 45

внесении изменений в решение Калининской сельской Думы от

15.01.2010 № 2», от 13.02.2012 № 4 «О внесении изменений в решение

I  -Лининской сельской Думы от 15.01.2010 № 2».

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

ганов местного самоуправления Калининского сельского поселения

'«.алмыжского района Кировской области.

Г ава поселения,
-^едседатель сельской Думы Н.П. Карадуганов